■例会場：ホテルマリンパレスさぬき

  高松市福岡町 2 丁目 3-4

■例会日：毎週木曜日 PM6：30 より

■事務局：Ｅ-mail : t.green.rc@gmail.com

■URL：http：//tgrc2.jp

  会長：高嶋 由昌  幹事：早川 幸宏

□ 幹事報告

・11/26 高松東 RC 石井

・11/28 高松 RC 佐藤、八田、塩田、越智、石井

□ プログラム委員会より

今週プログラム  ●12 月 5 日（1452 回）
                客話 日本航空株式会社 金川浩子様 中嶋梨帆様
次週プログラム  ●12 月 14 日（1453 回）
                 移動例会 クリスマス家族例会 クレメント高松
先週プログラム  ●11 月 28 日（1451 回）
             卓話 小橋会員

□ 11/28 出席報告

第 1 4 5 2 回  例会報告  1 2 月 5 日

日

 NO．

1452

□ 12/3 現在 メイクアップ

□ ニコニコ

・ロータリーの友 12 月号お持ち帰りください。

積極的にクラブ活動へ参加し、ロータリーを楽しもう

・石橋さん、ありがとうございました。/髙嶋（由）

・八田さん、ありがとうございます。/十河

2024－2025年度

国際ロータリーのテーマ

≪ 12月度例会 スケジュール ≫

＊12/05 1452 回 客話 日本航空株式会社 金川浩子様 中嶋梨帆様

＊12/14 1453 回 移動例会 クリスマス家族例会 クレメント高松

例会前 指名委員会

＊12/19 1454 回 移動例会 クラブ協議会（年次総会）三越ランドマーク

理事会（17:30 から 18:30）

＊12/26 1455 回 クラブ協議会 会長・幹事 18:00 より臨時理事会開催

●会員数  ： 35名  ●出席基準数 ： 32名

●出席者数 ： 21名  ●欠席者数   ： 11名

●出席率  ： 65.63%  ●ビジター   ： 0名

11月 14日 最終出席率 70.59％ → 91.43％

最終欠席者名 ：浅野、石橋、奥村

WEEKLY REPORT

2024－2025 年度 国際ロータリー第 2670 地区

高松グリーンロータリークラブ

発行日

2024 年 12 月 5 日

２０２４年１２月５日 第１例会

 先週の例会では、小橋会員の卓話をいただきました。ご自身の人生観・ロータリーに対する考え方や取り

組み方を拝聴し、感心させられる部分が多々あり、自分も見習わなければいけないことがたくさんあると気

づきました。貴重なお話ありがとうございました。

 本日の例会では、村上会員の担当で客話を企画していただいたおります。ご期待下さい。また、年末の友

翠会も開催予定です。奮ってご参加下さい。

 １２月のスケジュールも多少変更になっています。幹事から正式なご案内をさせていただきますので、ご

注意下さい。

 今年も残り１か月を切りました。会員皆様にとって、良き一年と感じられるためにも精一杯頑張って参り

ましょう。

□ 会長挨拶

□ 臨時例会変更

〇12 月 6 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 12 月 6 日 12：30「JR ホテルクレメント高松・昼例会」
〇12 月 6 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 12 月 6 日 18：00「炭火焼たかさご・夜間例会」
〇12 月 12 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 12 月 12 日 12：30「JR ホテルクレメント高松」
〇12 月 12 日（木） 高松グリーン RC（ホテルマリンパレスさぬき）

⇒ 12 月 14 日 18：30「JR ホテルクレメント高松・クリスマス家族」例会
〇12 月 13 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）

⇒ 12 月 13 日 18：30「アーベルアンジェ・クリスマス家族例会」
〇12 月 16 日（月） 東かがわ RC（東かがわ料理店魚源）⇒ 12 月 19 日 18：30「味道源・忘年会」
〇12 月 17 日（火） 高松東 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 12 月 17 日 18：30「JR ホテルクレメント高松」
〇12 月 17 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 12 月 17 日 8：30「高松国際ホテル・クリスマス家族例会」
〇12 月 17 日（火） 坂出 RC（坂出グランドホテル）⇒ 12 月 19 日 18：30「坂出グランドホテル・クリスマス家族会」
〇12 月 17 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）⇒ 12 月 17 日 19：00「オークラホテル丸亀・クリスマス家族例会」
〇12 月 17 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 12 月 17 日 18：30 「亀の井ホテル観音寺」
〇12 月 18 日（水） 坂出東 RC（坂出グランドホテル）⇒ 12 月 18 日 18：30「坂出グランドホテル・クリスマス家族例会」
〇12 月 18 日（水） 善通寺 RC（善通寺商工会所）⇒ 12 月 20 日 19：00「焼肉松坂国道店・年末家族会」
〇12 月 19 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 12 月 19 日 18：30「JR ホテルクレメント高松・忘年家族会」
〇12 月 19 日（木） 丸亀 RC（丸亀プラザビル）⇒ 12 月 19 日 18：30「シェルエメール・忘年家族会」
〇12 月 19 日（木） 観音寺 RC（観音寺商工会議所）⇒ 12 月 19 日 18：30「Chainon・忘年家族会」
〇12 月 20 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 12 月 20 日 18：00「オリビアン小豆島夕陽ケ丘ホテル・年末家族会」
〇12 月 24 日（火） 高松東 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 休会
〇12 月 24 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 休会
〇12 月 24 日（火） 坂出 RC（坂出グランドホテル）⇒ 休会
〇12 月 25 日（水） 善通寺 RC（善通寺商工会議所）⇒ 休会
〇12 月 26 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 休会
〇12 月 26 日（木） 観音寺 RC（観音寺商工会議所）⇒ 休会
〇12 月 27 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇12 月 27 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 休会
〇12 月 27 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 休会
〇12 月 30 日（月） 高松北 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇12 月 30 日（月） 東かがわ RC（東かがわ料理店魚源）⇒ 休会
〇12 月 31 日（火） 高松東 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 休会
〇12 月 31 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 休会
〇12 月 31 日（火） 坂出 RC（坂出グランドホテル）⇒ 休会
〇12 月 31 日（火） 観音寺市東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 休会
2025 年
〇1 月 2 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 休会
〇1 月 2 日（木） 高松グリーン RC(ホテルマリンパレスさぬき)⇒ 休会
〇1 月 2 日（木） 観音寺 RC（観音寺商工会議所）⇒ 休会
〇1 月 3 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇1 月 3 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 休会
〇1 月 3 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 休会
〇1 月 6 日（月） 高松北 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 1 月 6 日 18：30「郷屋敷・新年会」
〇1 月 6 日（月）東かがわ RC（東かがわ料理店魚源）⇒ 1 月 11 日 18：30「グランドエクシブ・新年家族会」
〇1 月 7 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 1 月 7 日 18：30「高松国際ホテル・新年会」
〇1 月 7 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 休会
〇1 月 10 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 1 月 10 日 18：30「天勝・新年家族例会」
〇1 月 10 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 1 月 10 日 18：00「黒毛和牛焼き肉暖・夜間例会」
〇1 月 14 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 休会
〇1 月 14 日’か） 高松東 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 休会
〇1 月 17 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇1 月 21 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 1 月 21 日 18：30「第一会館」
〇1 月 23 日（木） 観音寺 RC（観音寺商工会議所）⇒ 1 月 21 日 18：30「第一会館・合同新年会」
〇1 月 31 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 休会

	高松GRC1452回1ページ
	高松GRC1452回2ページ